
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от« Of » ^ 2016 г. № 
г. Барнаул 

Об установлении значений разницы 
в расписаниях между временем 
отправления транспортных средств 
по устанавливаемому или 
изменяемому межмуниципальному 
маршруту регулярных перевозок и 
временем отправления транспортных 
средств по каждому из ранее 
установленных межмуниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на 
территории Алтайского края 

В соответствии с пунктом 5 статьи 6 закона Алтайского края от 05.05.2016 
№ 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском 
крае», п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить значения разницы в расписаниях между временем 
отправления транспортных средств по устанавливаемому или изменяемому 
межмуниципальному маршруту регулярных перевозок и временем отправления 
транспортных средств по каждому из ранее установленных межмуниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на территории Алтайского края в соответствии с 
приложением к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Главного управления, начальника управления по транспорту и 
дорожному хозяйству Главного управления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края Коровина Д.Н. 

Заместитель начальника Главного управления, 
начальник управления экономического 
планирования, мониторинга и контроля [.В. Гил ев 



2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Главного управления 
строительства, транспорта, жилищ
но-коммунального и дорожного 
хозяйства Алтайского _ края 
от PL w . шь № svg 

Значения разницы в расписаниях между временем отправления транспортных 
средств по устанавливаемому или изменяемому межмуниципальному маршруту 

регулярных перевозок и временем отправления транспортных средств по каждому 
из ранее установленных межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории Алтайского края 

Протяженность 
ранее 

установленного 
маршрута, км 

Протяженность 
устанавливаемого 

(изменяемого) 
маршрута, км 

Протяженность совпадающих участков, км Протяженность 
ранее 

установленного 
маршрута, км 

Протяженность 
устанавливаемого 

(изменяемого) 
маршрута, км 

до 50 
свыше 
50 до 
100 

свыше 
100 до 

150 

свыше 
150 до 

300 

свыше 
300 до 

500 

свыше 
500 

1 2 3 4 5 6 7 8 

до 50 до 50 

не 
менее 

15 
мин 

X X X X X 

свыше 50 до 
100 

до 50 
не 

менее 
15 

мин 

X X X X X 

свыше 50 до 
100 

свыше 50 до 100 не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 
свыше 50 до 

100 
свыше 100 до 150 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X свыше 50 до 
100 свыше 150 до 300 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 
свыше 50 до 

100 
свыше 300 до 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин X X X X 

свыше 50 до 
100 

свыше 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 

свыше 100 до 
150 

до 50 
не 

менее 
15 

мин 

X X X X X 

свыше 100 до 
150 

свыше 50 до 100 не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 
свыше 100 до 

150 
свыше 100 до 150 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

X X X свыше 100 до 
150 свыше 150 до 300 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

X X X 
свыше 100 до 

150 
свыше 300 до 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин X X X 

свыше 100 до 
150 

свыше 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин X X X 

свыше 150 до 
300 

до 50 
не 

менее 
15 

мин 

X X X X X 

свыше 150 до 
300 

свыше 50 до 100 не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 
свыше 150 до 

300 
свыше 100 до 150 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

X X X свыше 150 до 
300 свыше 150 до 300 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

не 
менее 
90 мин 

X X 
свыше 150 до 

300 
свыше 300 до 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

не 
менее 
90 мин 

X X 

свыше 150 до 
300 

свыше 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

не 
менее 
90 мин X X 

свыше 300 до 
500 

до 50 

не 
менее 

15 
мин 

X X X X X 

свыше 300 до 
500 

свыше 50 до 100 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

X X X X 

свыше 300 до 
500 

свыше 100 до 150 
не 

менее 
15 

мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

X X X 

свыше 300 до 
500 

свыше 150 до 300 
не 

менее 
15 

мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин 

не 
менее 
90 мин 

X X свыше 300 до 
500 

свыше 300 до 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин не 

менее 
120 
мин 

не 
менее 

150 
мин 

X 

свыше 300 до 
500 

свыше 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
45 мин не 

менее 
120 
мин 

не 
менее 

150 
мин 

X 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
до 50 X X X X X 

свыше 50 до 100 X X X X 
свыше 100 до 150 X X X 

не 
менее 

15 
мин 

не 

свыше 500 
свыше 150 до 300 не 

менее 
15 

мин 

не 
менее 
30 мин 

не 
менее 
90 мин 

X X 

свыше 300 до 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин менее не 

менее 
120 

не 
менее 

180 

X 

свыше 500 

не 
менее 

15 
мин 

не 
менее 
30 мин 45 мин не 

менее 
120 

не 
менее 

180 

не 
менее 

180 
мин мин мин 

не 
менее 

180 
мин 


